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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66708202E

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit BLISS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Njësi biznesi Kompleksi BINAJ, Kati 0, 
Qendër Orikum, Orikum, Vlorë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kreperi-Wafle-Pastiçeri. Katering për ëmbëlsira dhe lëngje 
frutash. Veprimatri Bar-kafe dhe ushqim Take Away. 
Import-eksport te pijeve alkoolike dhe freskuese, produkteve 
fast-food, ambalazheve fast-food, si dhe veprimtari punishte 
për prodhimin dhe përpunimin e produkteve të ndryshme 
fast-food. Import-eksport të mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore, fruta perime. Dhënie me qira dhe shitje të 
pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme. Shoqëria mund të 
kryej çdo aktivitet tregtar, financiar që mund të konsiderohet 
i dobishëm, i nevojshem dhe plotësues në mënyre që të 
arrihet dhe përmbushet objekti i shoqërise në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Albano Meçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albano Meçani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Kërri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG SCOOP ORIKUM; BLISS GROUP
E-Mail: bliss.group2026@gmail.com  
Telefon: 0693562124  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-605391-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D34C681-7AE7-4994-9920-23C8B4853935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D5E66-2436-4EAF-A817-391122CDD526
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